
UCHWAŁA NR LXII/443/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój, Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Panu Tomaszowi Stule 
Medal Honorowy św. Jerzego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: C20B6F8A-997A-4705-988E-A5935D2043FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 marca 2023 r. na posiedzeniu Konwentu ds. nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego wniosek 
rekomendujący Pana Tomasza Stułę do odznaczenia Medalem Honorowym św. Jerzego przedłożony przez 
Przewodniczącą Rady Miejskiej Lądka-Zdroju uzyskał pozytywną opinię Konwentu. 

Tomasz Stuła od dawna działa z pełnym zaangażowaniem na rzecz rozwoju społeczności i Gminy Lądek-
Zdrój. 

Wyróżniony odznaką wzorowego strażaka, brązowym medalem za zasługi dla pożarnictwa Uchwałą 
Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP w 2018 r. 

W 2019 r. odznaczony medalem Św. Mikołaja przyznanym decyzją kapituły parafii w Radochowie za 
zaangażowanie i pomoc na rzecz wspólnoty i obiektów sakralnych stanowiących dziedzictwo kulturowe 
i religijne naszego regionu. 

Pracę na rzecz lokalnej społeczności rozpoczął poprzez pełnienie funkcji społecznych. Od   1992 r. aktywnie 
wspiera działania i promocję związane z rozwojem Ochotniczych Straży Pożarnych szczególnie OSP 
Radochów, gdzie pełni obecnie funkcję prezesa od 2016 r. Zawsze podkreśla, że druhowie - strażacy OSP 
Radochów własnoręcznie  wybudowali remizę OSP w Radochowie. Inicjatorem tej akcji był Tomasz Stuła, któy 
cały czas był zaangażowany w te prace. Społecznik – nadal  bardzo chętnie pomaga ludziom. 

Inicjator i organizator wielu imprez sportowo-rekreacyjnych związanych szczególnie z obchodami dnia 
dziecka w swojej miejscowości. Po raz trzeci sprawuje mandat w Radzie Miejskiej Lądka-Zdroju, co świadczy 
o zaufaniu, jakim obdarza go społeczność lokalna doceniająca całokształt działalności kandydata do 
odznaczenia lądeckim medalem. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

  

Małgorzata  Bednarek 

 

Id: C20B6F8A-997A-4705-988E-A5935D2043FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




